
1/4

KUPNÍ SMLOUVA

kupujícího : OS4200026
prodávajícího:

Kupující: Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
se sídlem Beranových 130, 199 05 Praha -

00010669 CZ00010669
zapsaná OR vedeném MS v Praze, odd. B., vložka 446
zastoupený: Ing. Josefem Kašparem, FEng.,

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: r.o.
se sídlem V 1448/14, 180 00 Praha 8

49621815 CZ49621815
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, odd. C, vložka 24503
zastoupený: Tomášem em - jednatelem
bankovní spojení:
(dále jen „prodávající“)

uzavírají v souladu s ust. § 2079 a násl. v platném 
tuto 

Kupní smlouvu
(dále jen „smlouva“)

I.

prodávajícího dodat kupujícímu 
úst dnu, kalibra kompletní dokumentace,
s jednotkou, návodu k v i , instalace a zapojení,
zaškolení obsluhy, dopravy, balného (dále jen „ “) dle 
uve k p “
a dle cenové nabídky rámci

2 této smlouvy.



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

II. 
Cena a platba 

Smluvní strany se dohodly, že cena předmětu koupě činí 
Dopravné, balné, kalibrační list, certifikát kvality, 

kompletní dokumentace a návod k obsluze zařízení, instalace, zapojení a zaškolení 
obsluhy jsou v ceně zahrnuty. 

Ke smluvní ceně bude účtována daň z přidané hodnoty v souladu se zák. 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění . 

Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího po dodání 
předmětu smlouvy. 

Faktura bude dodána společně s podepsaným předávacím listem/protokolem o předání 
po předání předmětu smlouvy a bude splňovat náležitosti daňového dokladu. 

Daňový doklad bude splatný 14 kalendářních dnů od jeho vystavení 

Ill. 
Termín a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje předat předmět koupě kupuj ícímu nejpozději do 135 dnů 
od data nabytí platnosti smlouvy v místě sídla kupujícího. 

IV. 
Odpovědnost za vady 

1. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě zjištěny vady, má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 zákona 
č . 89/2012, občanský zákoník, v platném znění. 

v. 
Vlastnické právo 

1. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí. 

2. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí 
ze strany kupujícího. 

VI. 

Záruka za jakost 

1. Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě v době jeho předání. Kupující je povinen 
si předmět koupě prohlédnout a reklamovat zjevné vady ihned a skryté bezprostředně 
poté, co je zjistil. 

2. Prodávající poskytuje zámku za jakost v déle~ na předmět koupě či jeho 
jednotlivé části, která počíná běžet dnem podepsání předávacího listu/protokolu o předání 
předmětu koupě. 

2/4 



3/4

VII.

1. Smluvní strany se dohodly, že v ermínu dodání
III. této smlouvy je kupující izaci formou smluvní pokuty 

ve výši z ceny za každý den prodlení.

2. Pokud kupující neuhrad
oprá úrok z prodlení ve výši z dlužn ždý den 
prodlení.

VIII.

1. Prodávající a kupující se dohodli, že závazky smluvních stran zanikají:
a) jejic ;
b) dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke sm dodatek 
musí být písemný a 

jinak je neplatná;
c) odstoupením od smlouvy z zákonem (§ 2001 a násl. 
89/2012 Sb., ský o smlouvy se za podstatné porušení 
smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu 

ke všem okolnostem, by druhá s
2. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které 

musí obsahovat
odstoupení nastanou oka hotovení odstoupení druhé 
s

3.
stran ze smlou o jejím zánikem nezanikají nároky 
na náhradu škody, zaplacení smluvních pokut sjedn
smluvních povinností a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon.

IX.
ná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpis uvních stran a
, o registru

smluv. 

2. Kupující je po smluv. 
Smlouva, podléhající obchodnímu tajemství, bude v souladu s tímto 

registru smluv. Kupující se zavazuje tuto smlouvu bez 
ného odklad smluvními stranami zaslat správci registru 

smluv k uve

3.
podepsanými .

4.



nákazy viru s označením SARS CoV-2 (označovaného též jako COVID-19) platných a 
účinných ke dni uzavření Smlouvy. 

5. S ohledem na skutečnost, že dobu a obsah případných dalších opatření orgánů veřejné 
moci, jakož i rozsah jejich dopadů na splnitelnost povinností stran dle smlouvy, nelze v 
této chvíli předvídat, zavazují se strany pro případ, že dojde k vydání dalších opatření v 
souvislosti s výše uvedeným stavem nebo ke zvýšení rozsahu opatření stávajících tak, 
že to bude mít za následek podstatnou změnu v možnosti kterékoliv ze stran plnit dle 
smlouvy, včetně nutnosti zastavení výroby z důvodu karantény (dále jen „zpřísnění 
opatření") , a dotčená strana toto vůči druhé straně výslovně prohlásí, učinit následující 
kroky: 

a) a) k žádosti dotčené strany bude druhá strana souhlasit s prodloužením lhůt k 
plnění dotčenou stranou, pokud je možnost takového plnění zpřísněním opatření 
orgánů veřejné moci vyloučena nebo podstatně ztížena, a to po dobu, o kterou 
dotčená strana požádá, nejpozději však do ukončení trvání zpřísněných opatření, 
nejedná-li se ze strany dotčené strany o zjevné zneužití tohoto práva. Nelze-li toto 
posečkání po druhé straně spravedlivě požadovat, zůstává druhé straně zachováno 
právo od smlouvy odstoupit, pokud by tak jinak učinit mohla, v tomto případě 
však druhé straně zaniká nárok na sankční plnění, které by jinak při odstoupení od 
Smlouvy této straně příslušel. Důvody týkající se pouze zpřísnění opatření u 
dotčené smluvní strany je tato smluvní strana povinna doložit. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom 
výtisku. 

Přílohy 

1. Kiycí list 

2. Cenová nabídka prodávajícího 

V Praze dne 

Ing. Josef 
Kašpar 

Digitál ně podepsal 
Ing. Josef Kašpar 
Datum: 2020.10.22 
08:25:36 +02'00' 

Ing. Josef Kašpar, FEng. 
předseda představenstva 

JUDr. Petr Digitálně podepsal JUDr. 

Petr Matoulek 

Matoušek Datum: 2020.10.21 
lS:32:01 +02'00' 

JUDr. Petr Matoušek 
člen představenstva 

4/4 

Bc Toma, Sv Digitál ně podepsal 
• Bc. Tomáš Dvořák 

Dvovra' k Datum: 2020.10.30 
07:40:17 +01 '00' 

Tomáš Dvořák 
jednatel 



Příloha č. 1 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 

Název veřejné zakázky: 

Zadavatel: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: 

Uchazeč: 

Adresa: 

IČ: 

DIČ: 

Osoba oprávněná 

Krycí list nabídky 

Tenzometrická měřící ústředna s počítačovou jednotkou 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 
00010669 
CZ00010669 

JD Dvořák, s.r.o. ....................................................................... 
Y.~~~~~.?~~~~~-~ .. ~ 11.~U i·.-~ ~9. ~~ .f~~-~ .~ ........ .. .. 
49621815 

.9.~:4~R>~:l~.1~ ................................................. . 

jednat za účastníka zadávacího říze 

Bank.spojení: 

Osoby zmocněné 

k zastupování: 

Nabídková cena 

Cena celkem bez DPH v Kč 

DPH celkem v Kč: 

Cena celkem včetně DPH v Kč : 

T · d d , · (d ) ca 1 35 ermm o ani ny ...... · ..... . 

Délka záruky celkem na (roky 

Tomáš Dvořák 

Podpis oprávněné osoby 
(doplní účastník zadávacího řízení) 



www.testsysteme.cz 

1 
s.r.o. 

 
CZ-180 00 Praha 8 

 
 

CZ-197 00 Praha 9 

 
 

CZ-627 00 Brno 

 
49621815 
CZ49621815

W : www.testsysteme.cz 

 

 

199 05 Praha 9-  

 

Datum / Date: 

08.10.2020 

  - Praha 9-  

 JD-04944-20 

 Flax DAC 

 

, 

   
 JD-04944-20 MTS Systems Corporation, U.S. typu 

Flex DAC 

 

1.  MTS Systems Corporation, U.S.
v 

2.
www.testsysteme.cz firmy.

S pozdravem / Best Regards 

 
 



OJB- www.testsysteme.cz 

11. Věcná nabídka 

I Obj. č . 

FlexDAC 

Popis pffstroje - dílu 

MYS FlexDAC systém pro sběr dat 

- Počet kanálů: 64 
- Podporované sensory: 1

/,. můstek, ~ můstek a plný tenzometrický můstek, 
siloměry, analogové signály, potenciometry a voltové vstupy+/- 11 mV.+/-
11 0 mV, +/-1. l Va +/- 11 V. 
- Integrace s jinými výrobky fy MTS 
- Síťové připojení: l 0/ l 00 Base T-Ethernet RJ-45 
- Elektrická specifikace: buzení: O.SV, 1 V. 2V. SV. 7.SV. lOV; max. proud> 50 
mA s ochranou proti přetížení, Teplotní shift: +/-0.1% v rozsahu teplot 0°C -
550C; Vzorkovací frekvence: 1 Hz až 6 kHz (volitelné nastavení uživatelem). 
shunt resistor: Jeden na každý kanál, Propojení rezistorů: SW aktivované pro 
každá kanál (pro 1

/,. ~ a celý můstek), max. připojitelná délka propojovacích 
kabelů: 100 m. 
- FIFO data buffering: 75MB, 
- Tara: dostupná pro všechny kanály 
- Detekce limitů: prostřednictvím SW kompatibilního s řídícím programem 
AeroProSW 
- Možnosti propojování: 1

/.. můstek - standardní 3 žíly, ~ můstek - 4 žíly, plný 
můstek. 
- Každý kanál je individuálně nastavitelný včetně budícího napětí 
- Připojitelné tenzometry: 120 Ohm a 350 Ohm 
- Frekvenční filtr: zákaznicky definovatelný prostřednictvím SW do l kHz bez 
omezení 
- Modularita: kompatibilita s jinými jednotkami řídícího systému a sběru dat od 
různých výrobců (zejména od fy MTS). 
- Možnost on-line sledování (vizualizace) měřených signálů 
- Certifikace dle CE. EN 61326 a EN 61010. 
- Synchronizační kabel 

Výhradní zastoupení a servis firem: 

Poč . ks. 

• Weiss Umwelttechnik GmbH • MTS Systems Corporation 
• GÓTIFERT Werkstoff-PrOfmaschinen GmbH 

• Nikon Metrology NV 
• IMV Europe Limited 
• INNOVATEST Europe BV • Heinrich Boreiss PrOfgerotebou GmbH 

• SENSOFAR-TEC H, SL 
• HuDe GmbH 



OJB- www.testsysteme.cz 

PC-MOl -02 PC sestava 

• PC stanice 

základová deska i7 9700 Coffee Lake 4.7 GHz. Intel UHD Graphics 630, 
RAM. 16GB DDR4, 2x SSD 500 GB, DVD, VGA D-SUB, HDMI a DisplayPort, 4x 
USB 3.2, 4x USB 2.0 

• monitor 24" 

• klávesnice a myš 

DOP-01 Doprava, zabalení 

UPR-01 Instalace, zapojení uvedení do provozu, zaškolení obsluhy 

CER_JD Kompletní dokumentace, návod k obsluze v anglickém jazyce, kalibrační list, 
certifikát kvality 

12. Obchodní podmínky 

2.1. Doba dodání: 

ca. 15 - 20 týdnů 1 od potvrzení zakázky. 

2.2. Platební podmínky: 
100% kupní ceny bude po uvedení předmětu dodávky do provozu a zaškolení obslužného personálu 

Standardní splatnost faktur je 14 dní. 

2.3. Záruka 

1 

Prodávající ručí za jím zaviněné vady (s výjimkou opotřebitelných dílů), které vznikly prokazatelně před 
přechodem nebezpečí škody na k~ejména v důsledku vadné konstrukce, vady materiálu nebo 
vadného provedení, a to po dobu~ d okamžiku převzetí zboží kupujícím. Záruka se nevztahuje 
na spotřební materiál. 

2.4. Servis 
Zaručujeme záruční i pozáruční servis 

1 S ohledem na probíhající pandemii COYID-19 kupující a prodávající sjednávají, že výše uvedená dodací lhůta je pouze orientační. 
Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně případné 
karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných 
důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při nedodržení dodací 
lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva 
včetně práva na úhradu smluvní pokuty. 

Výhradní zastoupení a servis firem: 
• Weiss Umwel!technik GmbH 
• IMY Europe Limited 
• INNOYATEST Europe BY 

• MTS Systems Corporation 
• GÓTIFERT Werkstoff-PrOfmaschinen GmbH 
• Heinrich Boreiss PrOfgerotebou GmbH 

• Nikon Metrology NV 
• SENSOFAR-TECH, SL 
• HuDe GmbH 




